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Commune de Remaufens Tableau récapitulatif

Aperçu de l'état de l'équipement Etat juillet 2018

surface

non bâtie

23'840

ZRMD 0

24'555

ZM 0

48'395

ZACT 0

2'234

0

50'629

zone art. RF
surface

non bâtie
soumis à PAD route adduction épuration énergie transports publics

propre à la 

construction

propre à la 

construction dans 

les 

5 ans

propre à la 

construction 

au-delà 

des 5 ans

ZV 6 582 T T T T T 582

ZV 14 1'516 T T T T T 1'516

ZV 16 3'591 T T T T T 3'591

ZV 64 2'865 T T T T T 2'865

ZV 89 4'018 5 5 5 5 T 4'018

ZV 97 1'646 T T T T T 1'646

ZV 190 1'729 oui T T T T T 1'729

ZV 192 952 oui T T T T T 952

ZV 193 2'773 oui T T T T T 2'773

ZV 895 1'985 5 5 5 5 T 1'985

ZV 1048 895 5 5 5 5 T 895

ZV 1057 644 oui T T T T T 644

ZV 1058 644 oui T T T T T 644

23'840 16'942 6'898 0

ZRFD 17 546 T T T T T 546

ZRFD 60 2'688 T T T T T 2'688

ZRFD 66 3'508 T T T T T 3'508

ZRFD 100 2'076 T T T T T 2'076

ZRFD 119 773 T T T T T 773

ZRFD 549 727 T T T T T 727

ZRFD 597 777 T T T T T 777

ZRFD 605 1'083 T T T T T 1'083

ZRFD 652 629 T T T T T 629

ZRFD 671 664 T T T T T 664

ZRFD 749 1'243 T T T T T 1'243

ZRFD 750 1'291 T T T T T 1'291

ZRFD 847 1'045 T T T T T 1'045

ZRFD 902 528 T T T T T 528

ZRFD 906 864 T T T T T 864

ZRFD 907 971 T T T T T 971

ZRFD 977 1'072 T T T T T 1'072

ZRFD 1049 934 T T T T T 934

ZRFD 1051 834 T T T T T 834

ZRFD 1052 1'018 T T T T T 1'018

ZRFD 1054 1'284 T T T T T 1'284

24'555 24'555 0 0

ZIG 885 812 T T T T T 812

ZIG 1011 1'422 T T T T T 1'422

2'234 2'234 0 0

50'629 43'731 6'898 0

LEGENDE:

T totalement équipé

P partiellement équipé

5 équipé dans les 5 ans

>5 équipé au-delà de 5 ans

TOTAL ZONES A BATIR

0 0

état de la constructibilité

0

6'898

0

TOTAL ZIG

18'136

25'206

6'898

2'234 0

0

0

état de l'équipement

0

SOUS-TOTAL

0

ZIG

TOTAL

TOTAL ZRFD

TOTAL ZV

ZL

043'731

41'497

0

0

6'898

0

terrain propre à la construction dans les  5 ans

0 0

terrain propre à la construction au-

delà de  5 ans

0 0 0

terrain propre à la constructionzone

ZV

ZRFD

16'942

24'555

0

4'082

338'969

surface totale de la zone

87'701

4'609

197'480

1'755

291'545


